南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于报送市直学校（单位）

2020 年度第一批基本建设专项资金投资计

划的通知

各市直学校（单位）：

为有序安排项目建设资金，顺利推进项目建设，既保

证项目建设进度，又避免项目建设资金沉淀，现组织各市

直学校（单位）申报 2020 年度第一批基本建设专项资金投

资计划，相关要求通知如下：

一、竣工结算（决算）项目

竣工项目以及已完成竣工结算（决算）项目，按照合

同还存在工程欠款的项目。

二、在建项目

按照合同支付约定，预计至 2020 年 6 月 30 日前应支

付的工程进度款。

三、前期及筹建项目

开展规划准备、可行性研究报告等前期准备工作，在

2020 年 6 月 30 日前需支付的相关费用。

请相关市直学校（单位）认真做好项目建设资金测算

工作，填写投资计划申报表（详见附件），并于 5 月 31 日

前将资金申请计划上报局基建处。

联系人:辜玺青 联系电话:83986473

附件:南昌市市直学校（单位）2020 年度第一批基本建

设专项资金投资计划申报表

南昌市教育局

2020 年 5 月 22 日

南昌市教育局办公室 2020 年 5 月 25 日印发